
BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO 

 
Số:  1091/QĐ-TCTDTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày 03 tháng 8 năm 2009 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Vô địch Taekwondo toàn quốc 2009 
 

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO 
 
 Căn cứ Quyết định số 66/2008/QĐ-TTg ngày 23 tháng 5 năm 2008 của 
Thủ tướng Chính phủ qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức của Tổng cục Thể dục thể thao trực thuộc Bộ Văn hoá, Thể thao và Du 
lịch; 
 Theo Điều lệ Giải Vô địch Taekwondo toàn quốc năm 2009 số 93/ĐL-
TTTTC ngày 01 tháng 6 năm 2009 của Tổng cục Thể dục Thể thao;  

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thể thao thành tích cao và Chủ tịch Liên 
đoàn Taekwondo Việt Nam, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Vô địch Taekwondo toàn quốc năm 
2009 từ ngày 23 đến ngày 31/8/2009 tại tỉnh Bình Thuận gồm 11 thành viên (có 
danh sách kèm theo). 

 
Điều 2. Trưởng Ban tổ chức giải có trách nhiệm thành lập các tiểu ban 

chuyên môn để giúp điều hành giải theo Luật và Điều lệ quy định, đảm bảo an 
toàn tuyệt đối và đạt kết quả tốt. 

 
 Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ thể thao thành tích cao,  Chủ 
tịch Liên đoàn Taekwondo Việt Nam, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 
các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  
 KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG 
 PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG 
 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- Tổng cục Trưởng (để b/c); 
- Lưu VT, Vụ TTTT cao, TTrang(15).  
  
 Vương Bích Thắng   
 

 



DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC  

GIẢI VÔ ĐỊCH TAEKWONDO TOÀN QUỐC NĂM 2009 

(Kèm theo quyết định số: 1091/QĐ-TCTDTT ngày 03 tháng 8 năm 2009) 

 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ 

1. Ông Đỗ Văn Ba Phó Giám đốc Sở VHTTDL Bình Thuận Trưởng ban 

2. Ông Trương Ngọc Để Tổng Thư ký/ Phó CT Liên đoàn TKĐ VN Phó Trưởng ban 

3. Ông Vũ Xuân Thành 
Trưởng Bộ môn Taekwondo, Vụ TTTT cao,  
Tổng cục TDTT / Phó Chủ tịch LĐ TKĐ VN 

Phó Trưởng ban 

4. Ông Nguyễn Sơn Phó Giám đốc Trung tâm TDTT Bình Thuận Phó Trưởng ban 

5. Ông Nguyễn Mạnh Hùng Ủy viên thường vụ Ban chấp hành LĐ TKĐ VN Uỷ viên 

6. Ông Đào Phúc Thế Uỷ viên Ban chấp hành LĐ TKĐ Việt Nam Uỷ viên 

7. Ông Nguyễn Quốc Tâm Uỷ viên Ban chấp hành LĐ TKĐ Việt Nam Uỷ viên 

8. Bà Nguyễn Thu Trang 
Bộ môn Taekwondo, Vụ TTTT cao,  

Tổng cục Thể dục Thể thao 
Uỷ viên 

9. Bà Trần Thanh Bình Phó phòng Nghiệp vụ, Sở VHTTDL Bình Thuận Uỷ viên 

10. Ông Lê Viết Kiên Phó Chủ tịch Hội Taekwondo Bình Thuận 
Uỷ viên 

11. Ông Mai Văn Trí Kế toán Trung tâm Thể dục Thể thao Bình Thuận Uỷ viên 

 

 


